
سازمان عمران زاینده رود درنظر دارد: نسبت به اجاره غرفه ها و اماکن تجارى ، تفریحى و ورزشى و سایت گردو و بادام  به شرح مذکور و با جزئیات 
مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیرى از ســامانه تدارکات الکترونیکى دولت setadiran.ir با شماره مزایده 1402/4091 به صورت الکترونیکى 

اقدام نماید.
مهلت دریافت اسناد مزایده : ساعت 19 مورخ 1402/09/16  زمان انتشار در سایت : 1402/09/11     

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت:  تا ساعت 19 مورخ1402/09/29 تاریخ بازدید : از تاریخ انتشار تا ساعت 14/30 مورخ1402/09/29  
زمان بازگشایى: ساعت 10 صبح روزپنجشنبه مورخ 1402/09/30   زمان اعلام به برنده:  تا مورخ 1402/10/07 

ضمنا" رعایت موارد ذیل الزامى مى باشد: 
1-برگزارى مزایده صرفا از طریق سامانه الکترونیکى دولت مى باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده ( در صورت وجود 
هزینه مربوطه ) پرداخت تضمین شرکت در مزایده ( ودیعه) ، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایى پاکات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل در 

بستر سامانه از این طریق امکان پذیر مى باشد.
2-پیشنهاد مى گردد با توجه به تنوع کالاهاى مطرح شده در مزایده قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید.

3- علاقه مندان به شرکت در مزایده مى بایست جهت ثبت نام و دریافت مزایده الکترونیکى ( توکن) با شماره هاى ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز پشــتیبانى و راهبــرى ســامانه :41943 -  021 و شــماره 1456 -021   اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ســایر اســتانها ، در ســایت

 سامانه  setadiran.ir   " بخش ثبت نام / پروفایل مزایده گر" موجود است. 
4- در صورت بروز هر گونه اشکالى و یا سوال از فرایند انجام ثبت نام ، متقاضیان مى توانند با شماره 1456 مرکز پاسخگویى ستاد معاملات الکترونیک 

دولت تماس حاصل نمایند.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:     

ایمیل سازمان: info@ioz.ir             تلفن سازمان: 32673080-  32673010  www.ioz.ir:آدرس سایت سازمان

آگهى تجدید مزایده عمومى شماره4091 /1402 (شماره مرجع مزایده )
مزایده اجاره غرفه ها و اماکن تجارى ، تفریحى و ورزشى 

واقع در دهکده زاینده رود  (نوبت دوم)

مسعود منتظرى نجف آبادى- مدیرعامل سازمان عمران زاینده رود

آگهى تجدید مزایده عمومى شماره

 موضوع مزایده: تجدید مزایده فروش ویلاى شماره 38 زون و 33 واقع در دهکده زاینده رود
سازمان عمران زاینده رود در نظر املاك و مستغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومى و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیکى 

دولت setadiran با شماره مزایده 1402/4290 به صورت الکترونیکى اقدام نماید.

مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت 19 مورخ 1402/09/16 زمان انتشار در سایت: 1402/09/13   
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: تا ساعت 19 مورخ 1402/09/29 تاریخ بازدید: از تاریخ انتشار تا ساعت 14/30 مورخ 1402/09/29 

زمان اعلام به برنده: تا مورخ 1402/10/07 زمان بازگشایى: ساعت 10 صبح روز پنج شنبه مورخ 1402/09/30 
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامى مى باشد:

1- برگزارى مزایده صرفا از طریق سامانه الکترونیکى دولت مى باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه) پرداخت 
تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر مى باشد.

2- کلیه اطلاعات املاك و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومى سامانه مزایده، قابل مشاهده و بررسى و انتخاب مى باشد.
3- علاقه مندان به شرکت در مزایده مى بایست جهت ثبت نام و دریافت مزایده الکترونیکى (توکن) با شماره هاى ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانى و راهبرى سامانه: 41943-021 و شماره 1456 بخش setadiran.ir اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه ثبت نام/پروفایل مزایده گر 
موجود است.

4- در صورت بروز هرگونه اشکالى و یا سوال از فرایند انجام ثبت نام متقاضیان مى توانند با شماره 1456 مرکز پاسخگویى ستاد معاملات الکترونیک دولت تماس حاصل نمایند.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:

www.ioz.ir :آدرس سایت سازمان
Info@ioz.ir :ایمیل سازمان

تلفن سازمان: 32673010-32673080

قیمت پایه کارشناسى زیربناى موجودمتراژ زمینشماره زمینردیف
توضیحات(ریال)

فروش به صورت نقدى مى باشد133-38900185229/810/200/000

آگهى تجدید مزایده عمومى
 فروش املاك و مستغلات شماره 1402/4290

مسعود منتظرى نجف آبادى - مدیرعامل سازمان عمران زاینده رود

نوبت دوم

نتانیاهو و مواجهه با 
ابربحرانِ مدیریت 
افکار عمومی در 

اراضی اشغالی

مدت زمان زیادی از پایان یافتن 
دوره آتش بس موقت 4 روزه و تمدید 
آن برای دوره های زمانی کوتاه تر در 
بحبوحه جنگ غزه نمی گذرد با این 
حال، وقوع یک تحول در دوره زمانی 
مذکور، نظر بسیاری از کارشناسان 
و تحلیلگران را به خود جلب کرده 
است. در این راستا، در جریان آتش 
بس موقت جنگ غزه، شاهد سرازیر 
شدن سیلی از انتقادات و افشاگری ها 
علیه دولت نتانیاهو و مقام های ارشد 
سیاسی و نظامی رژیم اشغالگر قدس 
بودیم. افشاگری هایی که اغلب آن ها 
معطوف به ناکارآمدی افراد مذکور و 
البته آگاهش بخشی در مورد ابعاد 
پنهان اقدامات و سیاست های دولت 
کنونی رژیم صهیونیستی در جریان 
عملیات طوفان الاقصی و جنگ غزه 
بوده اند. در این راستا، به عنوان مثال 
شاهد بودیم که روزنامه هارتض 
اسرائیل، از دست داشتن ارتش این 
رژیم در کشتن برخی شهروندان 
صهیونیست در روزِ عملیات طوفان 
الاقصی توسط بالگردهای ارتش 
رژیم صهیونیستی خبر داد و در این 
رابطه داده های خود را مستند به 
مطالبی کرد که منابعی در پلیس 
و نهادهای امنیتی رژیم اشغالگر 
قدس ارائه کرده اند. در عین حال، 
طیف هایی نیز از ضرورت محاکمه 
سریع نتانیاهو و افراطیون متحد 
وی در قدرت به علت ناکارآمدی و به 
بار آوردن شکست های بزرگ برای 
رژیم اشغالگر قدس سخن گفتند. 
جدای از این ها، برخی مقام های 
ارشد اطلاعاتی اسرائیل نیز به 
صراحت از اراده خود جهت ارائه 
استعفایشان پس از پایان جنگ 
غزه سخن گفتند. مسائلی که همه و 
همه از چند دستگی صهیونیست ها 
در جریان جنگ غزه خبر می دهند 
و حاکی از موضوع هستند که در 
جامعه صهیونیستی دیدگاه های 
منسجم و واحدی در رابطه با جنگ 
مذکور وجود ندارد. معادله ای که 
عملا نتانیاهو را با ابربحران مدیریت 
افکار عمومی در اراضی اشغالی رو به 
رو کرده است. موضوعی که به طور 
خاص تحت تاثیر دو مولفه عمده و 

محوری است. 
اول اینکه افکار عمومی در اسرائیل 
به این جمع بندی رسیده اند که 
دولت نتانیاهو لزوما در راستای 
منافع آن ها و برای آن ها کار 
نمی کند. این یعنی طیف های 
قابل توجهی در اسرائیل، شدیدا 
نسبت به دولت خود بی اعتماد 
هستند و این مساله خود را در قالب 
آنچه برخی رسانه های اسرائیلی 
در مدت اخیر منتشر کرده اند، 
نشان داده است. دوم اینکه به 
نظر می رسد شمار قالب توجهی 
از چهره های سیاسی و نظامی 
اسرائیلی وجود دارند که نقدهای 
جدی به نتانیاهو و افراطیون متحد 
وی دارند و معتقدند که این آن 
ها بوده اند که اسرائیل را به نقطه 
بحرانی کنونی رسانده اند. توجه 
داشته باشیم که قبل از عملیات 
هفتم اکتبر و آغاز جنگ غزه نیز، 
اسرائیل با اعتراضات گسترده ای 
علیه نتانیاهو و حامیان افراطی 
اش به دلیل اقدام آن ها در پیشبرد 
لایحه اصلاحات قضایی شان رو به 
رو بوده است. اقدامی که به زعم افکار 
عمومی اسرائیلی، در واقع حرکتی از 
سوی نتانیاهو و متحدان وی جهت 
دور زدن قانون و برقراری دیکتاتوری 
خود در اراضی اشغالی بوده است. 
حال این طیف ها به اشکال مختلف، 
در حال نشان دادن اعتراض خود به 
نتانیاهو و دولتش هستند. از این رو، 
ایجاد انسجام گسترده در اسرائیل 
در بحوحه جنگ غزه، اقدام چندان 
ساده ای نیست و البته که تحولات 
میدانی نشان می دهند چندان 
هم ممکن هم نیست. مساله ای 
که سبب شده تا علی رغمِ تمامی 
پنهان کاری های اسرائیلی ها، باز هم 
نمودها و جلوه هایی از این اوج گیریِ 
اختلافات در اسرائیل در جریان 
جنگ غزه، به شیوه های گوناگون 

خود را نشان دهد. 

سرمقاله
سیاست

فساد دبش
سیاست های ارزی  به فساد ۳.۵ میلیارد دلاری  منجر شد

رئیس مجلس: 

مجلس و دولت اختلافی با هم ندارند
رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه همراه با اداره کشور، تحول مهم است، گفت: برخی می خواهند اختلاف سلیقه بین دولت و مجلس را به اختلاف بین قوا تبدیل کنند، 
در حالی که چنین موضوعی وجود ندارد. محمدباقر قالیباف در جلسه مشترک مجلس و دولت که با حضور آیت الله سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور و اعضای کابینه دولت 
سیزدهم به مناسبت گرامیداشت روز مجلس برگزار شد، در سخنانی اظهار داشت: یکی از ویژگی های دولت و رئیس جمهور حضور در جلسات مختلف مجلس است که قدردانی 

ویژه دارم.رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: امروز همدلی و همیاری بین دولت و مجلس یک ضرورت است و این خواست رهبر معظم انقلاب و مردم در این شرایط 
است . البته اختلاف سلیقه وجود دارد ولی برخی می خواهند این اختلاف سلیقه و مباحث کارشناسی را به اختلاف بین قوا تبدیل کنند...
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 نیچه هیچ وقت نمی گرید
امروز  پاداش پایان خدمت بازنشستگان 

فرهنگی پرداخت می شود

گرانی به طلای سرخ رسید

ثبات قیمت ها تا پایان سال

افزایش 4۳ درصدی قیمت زعفران

تاملی بر کتاب»وقتی نیچه گریست«

بودجه در ایستگاه مجلس 
رئیس جمهور: هزینه ها و درآمدهای بودجه ۱4۰۳ واقع بینانه است

2

 مریم عمادی/ کارشناس ارشد 
علوم سیاسی و روابط بین الملل

دکتر مازیار سـتاری دادستان انتظامی اسـبق نظام پزشکی 
اصفهـان درهمایش»منـع خشـونت علیـه زنـان از نگاهـی 
دیگر، حـذف غربالگری در حقـوق موضوعه و حقوق بشـر« 
به نقد حقوقی - پزشـکی بر قانون جوانی جمعیت، پرداخت 
و گفـت: ایـن قانون بـا مبانـی علمـی و نیـز برخـی مبانی و 
اصول حقوقـی از جملـه: قاعده لاضـرر و اصل چهلـم قانون 
اساسـی- اصل نهم قانون اساسـی بـا محروم سـاختن بیمار 
از دریافت مشـاوره و توصیه  علمی که حق مسـلم و مشـروع 
اوسـت- قاعده تسـلیط و نادیده گرفتن حق تسـلط افراد بر 

انفس خـود، درتعارض اسـت.
وی ادامـه داد: بنابرایـن با نفی یکـی از مهمتریـن خصایص 
ذاتـی در تعریـف “قانـون” کـه “انطباق بـا قواعـد حقوقی” 
اسـت، طبعا دومین خصیصه ذاتی قانون یعنی “الزام آوری” 
نیز از جانب بیمار و پزشـک نفی گردیده و بـه توالی آن عملا 

“ضمانت اجـرا” نیز قابـل اعمال نخواهـد بود.
سـتاری بیان داشـت: از طرفی نبایـد نادیده گرفـت که این 
قانون اثـرات مثبتی در پیشـگیری از سـقط های ناموجه که 
فاقـد هرگونه دلیل علمـی، شـرعی و قانونی بوده اند داشـته 
اسـت، اما  محدویت غربالگـری می تواند با ایجـاد نگرانی در 
زوجیـن از داشـتن فرزندی بـا بیماری های بـدو تولد، منجر 
بـه نقـض غـرض قانونگـذار در خصـوص افزایـش جمعیت 

گـردد.
 دادستان انتظامی اسبق نظام پزشـکی اصفهان خاطرنشان 
کرد: البته از سـوی دیگر هدف از افزایـش جمعیت، افزایش 
تعـداد افـراد مولـد در جهت توسـعه اسـت امـا بـا تولد یک 
فرزنـد معلـول که چـه بسـا تا آخـر عمـر وابسـته به سـایر 
اعضـای سـالم خواهـد بـود، عمـلا ایـن منظـور بـرآورده 

نمی شـود. 
وی افزود: مضاف براینکه انجام توانبخشـی ذهنی و فیزیکی 
معلولیـن فراینـدی بسـیار پرهزینـه اسـت کـه بـه دولـت، 
بیمه های درمانی و نهایتـا خانواده تحمیل شـده و البته آثار 
و عـوارض نامطلـوب قانونگـذاری ناصحیـح می تواند منجر 
به ایجاد زمینه هـای نارضایتـی عمومی و گسـتردگی دایره 
مجرمیـت و انگیزه قانونگریـزی گردیده و حتـی در بعد بین 
المللی نیـز با نـزول شـاخص های توسـعه به علـت افزایش 
آمـار تولـد نـوزادان دچـار ناهنجـاری، تبعـات منفـی برای 

جامعه داشـته باشـد. 
سـتاری گفت: بنابراین به نظر می رسـد، تصویـب این قانون 
بدون بهره گیری از نظر پزشـکان و حقوقدانان، سـبب ایجاد 
تناقضـات و تعارضاتـی واضـح گردیده کـه ایجـاب می کند 

انجـام بازنگری کلـی جهت رفـع و اصلاح آنها بعمـل آید.
دادسـتان انتظامی اسـبق نظـام پزشـکی اصفهان بـا تاکید 
براینکه"غربالگری و سـقط جنین دو موضوع متباین اسـت 

که اساسـا ارتباط مسـتقیمی با هـم ندارنـد"، توضیـح داد: 
سـقط به معنـای خـروج جنین قبـل از موعـد مقـرر از بدن 
مـادر اسـت به نحـوی کـه بـه نابـودی آن منجـر گـردد که 
از نظـر حقوقـی قابل تقسـیم به سـه دسـته اسـت : سـقط 
خودبخـودی- سـقط جناییـو  سـقط قانونـی یـا درمانی یا 
پزشـکی که در اینجـا آنچه مـورد بحث اسـت، دسـته اخیر 

)سـوم( از انـواع مذکور اسـت.
وی درادامـه تاکید کـرد: غربالگری به معنای انجـام اقدامات 
بیماریابـی جهت یافتـن ناهنجـاری جنینی اسـت که خود 

مسـتقیما منجر به سـقط نمی شود.
سـتاری درتوضیحات بیشـتر گفت: هرچند قانـون حمایت 
از خانواده و جوانی جمعیت مصوب سـال ۱4۰۰ برای سقط 
جنین در صـورت وجود ناهنجـاری که موجب عسـر و حرج 
مـادر گـردد، در سـن حاملگی زیـر ۱۶ هفتـه )قبـل از ولوج 
روح( منعـی قائـل نشـده، امـا مـاده ۵۳ ایـن قانون بـا نقض 
ضمنی بسیاری قسـمتهای ماده واحده سـقط درمانی سال 
۸4، در واقـع با ممنـوع یا محدود سـاختن انجـام غربالگری 
و حتی ممنوع سـاختن توصیـه و راهنمایـی به انجـام آن از 
جانب پزشک، عملا تشـخیص ناهنجاری را ناممکن نموده و 
یا با اشـکال عمده مواجه می سـازد. بـه عبارتی دیگـر قانون 
اخیر بدون توجـه به تفـاوت در ماهیت و هـدف غربالگری با 
سـقط، علیرغم اذن در شـیئ، به لـوازم آن اذن نداده اسـت.

دادسـتان انتظامی اسـبق نظام پزشـکی اصفهان یادآورشد: 
از طـرف دیگر در برخـی بندهای مـاده ۵۳ انجـام غربالگری 
را در صـورت احتمال خطـر جانی بـرای مادر مجاز دانسـته 
که عملا چنین چیـزی در علم پزشـکی مورد نیاز نیسـت و 
غربالگری جنین برای تشـخیص ناهنجاری جنین است و نه 
بررسـی مشـکلات مادر. همچنین شـرط انجام غربالگری را 
درخواسـت از جانب والدین و تجویز پزشک متخصص صرفا 
بر مبنای این درخواسـت نهاده و نیز صلاحیت اظهار نظر در 
مسـایل تخصصی را از پزشـک به بیمار متوجه نموده اسـت.

دادستان انتظامی اسبق نظام پزشکی اصفهان:

 غربالگری و سقط جنین ارتباط مستقیمی
 با هم ندارند 
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